
UCHWAŁA NR XVIII/149/2025 
RADY GMINY KARNICE 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie sprzedaży udziału w nieruchomości położonej w Modlimowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2025r., poz. 1153 ze zm.)  oraz art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r. poz. 1145 ze zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż udziału Gminy Karnice wynoszącego 7144/10000 części                             
w nieruchomości położonej w Modlimowie, oznaczonej jako działka nr 143/10 o pow. 0,0921 ha, objętej 
księgą wieczystą SZ1/00028718/9, w formie przetargu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Karnice 
 

Robert Janek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AF1496-F8B6-4AD2-A432-10F759D1A45B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/149/2025 RADY GMINY KARNICE z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-09T12:34:04+0100




